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PRONTO A.I.A. FERMO:
338 290 8165

Nel caso in cui l’arbitro designato non fosse presente al campo 45 minuti prima dell’orario fissato per l’inizio della gara, si invitano le Società ospitanti a rivolgersi, al “Pronto AIA” di riferimento.
Per qualsiasi urgenza è possibile contattare il Delegato Provinciale, Giuseppe Malaspina, al seguente recapito telefonico: 328 286 8789.
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Come ormai noto, la Federazione Italiana Giuoco Calcio è stata incaricata dalla UEFA ad ospitare per la seconda volta nella sua storia la Finale di UEFA Champions League Femminile che si disputerà a Torino sabato 21 Maggio p.v. presso lo JUVENTUS STADIUM, con inizio previsto alle ore 19,00.
Per l’occasione la FIGC sta organizzando una serie di iniziative affinché questo evento possa essere un’opportunità per promuovere e mettere ulteriori basi utili allo sviluppo del calcio femminile, oltre che alla sua diffusione in termini di conoscenza e di pratica sportiva, in particolare tra le giovani calciatrici.
Per l’occasione, al fine di “Vivere una Giornata da Champions” e consentire un’ampia partecipazione, alle Società che ne faranno richiesta, la UEFA e la FIGC, attraverso il Settore Giovanile e Scolastico, mettono a disposizione biglietti gratuiti fino ad esaurimento della disponibilità.
Per poter usufruire di tale opportunità le Società devono attenersi scrupolosamente alle seguenti disposizioni:
· Inviare la richiesta utilizzando solo ed esclusivamente il file Excel allegato “MODULO RICHIESTA BIGLIETTI” che dovrà essere inviato debitamente compilato entro e non oltre Lunedì 2 MAGGIO 2022 al seguente indirizzo e-mail: sgs.biglietteria@figc.it  (moduli scritti a mano o inviati in formato immagine o in pdf, non potranno essere accettati e verranno respinti)
· All’evento potranno essere coinvolti giovani calciatori/calciatrici delle categorie U17 o U15 o U13 o U11 e adulti accompagnatori.
· Ogni 4 giovani dovrà essere incluso, al massimo, un accompagnatore responsabile.
· Ogni Società/Scuola dovrà indicare un recapito telefonico di un referente al quale potersi rivolgere per eventuali necessità ed una mail per ricevere tutti i biglietti del gruppo da stampare e portare allo Stadio
Dato il numero limitato di biglietti disponibili, per la distribuzione dei biglietti omaggio verranno tenuti in considerazione i seguenti criteri:
- Scuole Calcio, Scuole Calcio Elite e Società che svolgono attività giovanile femminile
- Partecipazione alle iniziative promozionali proposte dalla FIGC, tramite il Settore Giovanile e Scolastico
- Ordine cronologico di arrivo della richiesta
- Coinvolgimento del numero più ampio possibile di Società richiedenti

Per eventuali richieste o chiarimenti contattare il Coordinamento Federale Regionale SGS PIEMONTE/VALLE D’AOSTA. Tel. 011 5622346 (mattino) – e-mail piemontevalledaosta.sgs@figc.it 
Riferimento: LUCA TURCO tel. Mobile  339 3085349  – e-mail  turcoluca00@gmail.com.

Si allega al presente C.U. il MODULO RICHIESTA BIGLIETTI.



[bookmark: _Toc102143565]2.- COMUNICAZIONI DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI

	

[bookmark: _Toc102143566]  2.1.- COMUNICATI UFFICIALI L.N.D.



[bookmark: _Toc102143567]  2.2.- CIRCOLARI UFFICIALI L.N.D.





[bookmark: _Toc102143568]3.- COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE MARCHE



[bookmark: _Toc102143569]  3.1.- COORDINAMENTO REGIONALE SGS MARCHE



CAMPIONATI REGIONALI UNDER 15 – UNDER 17 FEMMINILI.
Al termine delle iscrizioni, risultano aver comunicato l’iscrizione ai campionati in epigrafe:

UNDER 17 Femminile
940156	ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
41680		RECANATESE U.S. A.S.D.

In considerazione delle iscrizioni pervenute, il Campionato Under 17 NON avra’ luogo.

UNDER 15 Femminile – Calcio a 9
934175	ANCONA RESPECT 2001 A.P.D.
68085		ARZILLA U.P.
940156	ASCOLI CALCIO 1898 F.C. SpA
954024	FANO CALCIO FEMMINILE A.S.D.
204353	MANDOLESI CALCIO Pol. D.U.
41680		RECANATESE U.S. A.S.D.
61487		VIS PESARO DAL 1898 Srl
948461	YFIT A.S.D.

Il campionato si effettuerà con gare di sola andata con inizio domenica 8 maggio e termine domenica 19 giugno 2022.
Il campionato osserverà le stesse regole del Campionato Nazionale di pari categoria, di cui allega il C.U.



TORNEO DI CALCIO 7>7 PER LA CATEGORIA UNDER 12 FEMMINILE – FASE PRIMAVERILE  

Il Coordinamento FIGC- SGS delle Marche in collaborazione con il Comitato Regionale LND organizza un Torneo a carattere regionale riservato alle giovani calciatrici delle Categorie UNDER 12 delle società che svolgono attività femminile nelle Scuole di Calcio.
Il Torneo è riservato alle giovani calciatrici della Categoria UNDER 12 nate dal 01.01.2009 al compimento anagrafico del 10° anno di età (NO 20112) .
ISCRIZIONI
Le squadre potranno aderire all’iniziativa iscrivendosi direttamente al Coordinamento FIGC-Settore Giovanile e Scolastico, facendo pervenire la propria domanda di partecipazione, su modello allegato al presente comunicato ufficiale solo ed esclusivamente agli indirizzi  e-mail di seguito elencati entro il 2 maggio 2022 :     
- base.marchesgs@figc.it 
- mandolini.paolo@alice.it  
Possono partecipare al Torneo le giovani calciatrici della Categoria UNDER 12 regolarmente tesserate FIGC con la propria società per la stagione in corso.
Non sono ammessi prestiti.
Si allega al presente C.U. il Regolamento del Torneo, il modello di iscrizione e il referto gara.

3.2.- AUTORIZZAZIONE TORNEI

Questo Comitato Regionale ha autorizzato l’effettuazione del sottonotato Torneo organizzato dalla Società sportiva, approvandone il regolamento:

TORNEI S.G.S
Denominazione Torneo: 	1° TORNEO MEMORIAL CHRISTIAN DURAZZI
Periodo di svolgimento:	09.06 - 25.06.2022
Categoria:	Pulcini misti
Carattere 	Regionale
Organizzazione:	SSDARL F.C. VIGOR SENIGALLIA
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TORNEO U13 FAIR PLAY ELITE 2021 2022

In riferimento al torneo Esordienti Fair Play Elite riservato alle Scuole di Calcio Elite, alle Società professionistiche e alle Società che fanno parte delle Aree di Sviluppo Territoriale, il Coordinamento Federale Regionale FIGC/SGS comunica i gironi, le date e gli impianti sportivi della terza fase che si svolgeranno sabato 30 aprile e domenica 01 maggio p.v.  

Si allega al presente C.U. il calendario delle gare, i gironi, gli indirizzi dei campi di gioco e l’orario e giorno di gara.



Corso Informativo “Grassroots Livello E” per aspiranti Istruttore Attività di Base” di BEACH SOCCER 

Il corso si svolgerà a SAN BENEDETTO DEL TRONTO dal 16/05/2022 al 28/05/2022.
Il Settore Giovanile e Scolastico della F.I.G.C. indice ed organizza un corso informativo rivolto a Tecnici che vogliano approfondire le conoscenza nel Beach Soccer ed avviare un percorso dedicato a questa disciplina con i giovani calciatori appartenenti sia all’attività di base (5-13 anni) che all’attività agonistica (13-19 anni). Possono quindi partecipare sia coloro che sono già in possesso di Qualifica Federale che coloro che non hanno alcuna qualifica federale.
Il Corso si svolgerà in modalità mista (online ed in presenza)
Il Corso avrà inizio il giorno 16/05/2022 alle ore 18.00 
Il termine del corso è previsto il giorno 28/05/2022.

Modalità di iscrizione
Per l’accesso al corso il requisito richiesto per la partecipazione è svolgere la propria attività presso una Scuola Calcio o un Centro Calcistico di Base nella stagione sportiva in corso. L’opportunità di partecipare al corso è comunque aperta anche a quanti sono interessati sia che siano o meno impegnati con una società sportiva.   
Al Corso svolto in presenza verranno ammessi a partecipare i primi 40 aspiranti corsisti, che registreranno la propria partecipazione al Corso organizzato dal Coordinamento Federale Regionale SGS MARCHE attraverso la piattaforma dei Corsi SGS, seguendo la seguente procedura, entro e non oltre il 6/05/2022.
L’iscrizione dovrà essere formalizzata nell’apposita sezione per l’iscrizione OnLine ai Corsi SGS accessibile al seguente link: https://servizi.figc.it/NEWSGS/
I candidati dovranno registrarsi al sistema di iscrizione ai corsi online e scegliere il corso a cui devono aderire, formalizzando appunto l’iscrizione.
A tal proposito si informa che la registrazione al sistema potrà essere effettuata anche dalle Società che avranno quindi la possibilità di iscrivere i loro tesserati ai corsi proposti.
La mancata registrazione nella piattaforma dei CORSI SGS per l’iscrizione OnLine potrà determinare l’esclusione dal corso stesso.
Si allega al presente C.U. il bando del Corso.
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INCONTRI INFORMATIVI
Giorno: 					Venerdì 29 Aprile 2022, alle ore 18:00
Organizzazione: 	C.S. BORGO ROSSELLI ASD 
Luogo: 					Vecchio campo sportivo – Porto s. Giorgio
Tema: 					"lo stile di vita, sana alimentazione e importanza di nutrirsi correttamente”
Relatore: 				Dr. Marco Giuli – Nutrizionista
								Dr.ssa Teresa Zazza - Nutrizionista
Soggetti coinvolti: dirigenti, tecnici, atleti, genitori e tutte le Società del territorio
Si allega al presente C.U. la locandina dell’incontro. 
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Le Società sotto indicate sono invitate a fissare un appuntamento per il ritiro dei propri cartellini SGS da presentare all’arbitro in occasione delle gare:
     943111  A.S.D. ATL. CALCIO P.S. ELPIDIO 
     935626  C.S.   BORGO ROSSELLI ASD 
      69883  A.S.D. CAMPIGLIONE M. URANO
     932775  A.F.C. FERMO SSD ARL
		  32100         FERMANA F.C. SRL 
     947592  A.S.D. INVICTUS F.C.
      36160         G.S. PALMENSE SSDARL
     951552  A.S.D. POLISPORTIVA ALTIDONA
      31260  A.S.D. SAN MARCO 
     934387  A.S.D. SANGIORGESE 1922
     206460  POL.D. SPES VALDASO 1993                 
      65031  A.S.   TORRESE  
     204353  POL.D. U. MANDOLESI CALCIO
[bookmark: _Hlk99633740]     913000  A.S.D. UNION CALCIO S.G.
     938228  A.S.D. VEREGRENSE CALCIO
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Viste le richieste presentate dalle società interessate, ritenute valide le motivazioni addotte, si dispone la seguente variazione: 

GIRONE F
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	30/04/2022
	9 R
	SPES VALDASO 1993
	MONTE S. MARTINO
	
	16:30
	
	COMUNALE - VIA CELESTIALE MONTELPARO VIA CELESTIALE




PROGRAMMA GARE
Di seguito viene pubblicato il programma gare che si svolgeranno dal 29 al 30 Aprile 2022:

GIRONE F - 9 Giornata


	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
Impianto
	Indirizzo 
Impianto

	ATLETICO M.U. CALCIO 84
	GROTTESE A.S.D.
	R
	29/04/2022 21:15
	208 COMUNALE "MAROZZI" LOC. CORVA
	PORTO SANT'ELPIDIO
	VIA TOGLIATTI

	NUOVA FALERIA CALCIO
	MONTELPARO
	R
	30/04/2022 14:30
	208 COMUNALE "MAROZZI" LOC. CORVA
	PORTO SANT'ELPIDIO
	VIA TOGLIATTI

	PONZANO GIBERTO CALCIO
	LAPEDONESE
	R
	30/04/2022 16:30
	165 COMUNALE PONZANO
	PONZANO DI FERMO
	VIA FONTE

	S.C. SERVIGLIANO
	TIRASSEGNO 95
	R
	30/04/2022 14:30
	230 COMUNALE "SETTIMI"
	SERVIGLIANO
	VIA ROSSA

	SPES VALDASO 1993
	MONTE S. MARTINO
	R
	30/04/2022 16:30
	191 COMUNALE - VIA CELESTIALE
	MONTELPARO
	VIA CELESTIALE

	TIGNUM MONTEGIORGIO
	SAVE THE YOUTHS M. PACINI
	R
	30/04/2022 15:00
	186 COMUNALE "LUIGI MARZIALI"
	MONTEGIORGIO
	VIA MICHELANGELO

	TORRESE
	CAMPIGLIONE M. URANO
	R
	30/04/2022 14:30
	233 COMUNALE "LORENZO AGOSTINI"
	TORRE SAN PATRIZIO
	VIA FONTE DUGLIO

	USA FERMO 2021
	UNION CALCIO S.G.
	R
	30/04/2022 14:30
	156 COMUNALE"POSTACCHINI"CAPODARCO
	FERMO
	CONTRADA CASTAGNA
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RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 28/04/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE D - 11 Giornata - R

	FERMO SSD ARL
	- AZZURRA MARINER
	5 - 1
	 








RISULTATI Referti PERVENUTI IN RITARDO

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 26/04/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate
		GIRONE D - 11 Giornata - R

	SANGIORGESE 1922
	- COMUNANZA
	1 - 2
	R








GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Territoriale, avv. Giulio Cesare Pascali, assistito dal sig. Amici Patrizio, nella seduta del 29/04/2022, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano integralmente:
GARE DEL 26/ 4/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (II INFR) 
	MARINI MATTIA
	(COMUNANZA) 
	 
	 
	 


GARE DEL 28/ 4/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	CASTURA GIACOMO
	(FERMO SSD ARL) 
	 
	SANTARELLI GIOVANNI
	(FERMO SSD ARL) 




	Il Segretario del G.S.T.
(Patrizio Amici)
	

	    F.to Il Giudice Sportivo Territoriale
           (Giulio Cesare Pascali)





CLASSIFICA FINALE
GIRONE D
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	55
	22
	17
	4
	1
	59
	19
	40
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	49
	22
	15
	4
	3
	64
	20
	44
	0

	A.S.D. AZZURRA MARINER
	39
	22
	12
	3
	7
	48
	34
	14
	0

	A.F.C. FERMO SSD ARL
	39
	22
	12
	3
	7
	42
	36
	6
	0

	A.S.D. F.C. PEDASO 1969
	34
	22
	10
	4
	8
	52
	41
	11
	0

	U.S. COMUNANZA
	33
	21
	10
	3
	8
	40
	48
	-8
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	31
	22
	9
	4
	9
	42
	38
	4
	0

	SSDARL SANGIORGESE 1922
	28
	21
	9
	1
	11
	32
	29
	3
	0

	A.S.D. CASETTE D ETE 1968
	27
	22
	6
	9
	7
	35
	30
	5
	0

	A.S.D. SPORTLANDIA
	14
	22
	5
	0
	17
	36
	71
	-35
	1

	A.S.D. VEREGRENSE CALCIO
	13
	22
	3
	4
	15
	23
	50
	-27
	0

	A.S.D. USA FERMO 2021
	10
	22
	3
	1
	18
	23
	80
	-57
	0





COPPA DISCIPLINA

	SOCIETA'
	GIR
	Totali
	Societa'
	Calciatori
	Dirigenti
	Tecnici

	A.F.C. FERMO SSD ARL
	D
	7,50
	0
	7,50
	0
	0

	SSDARL SANGIORGESE 1922
	D
	8,00
	2,00
	6,00
	0
	0

	A.S.D. CASETTE D ETE 1968
	D
	8,65
	1,00
	7,50
	0
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	D
	9,60
	0
	6,45
	0
	3,15

	A.S.D. AZZURRA MARINER
	D
	10,25
	1,00
	8,10
	0
	1,15

	U.S. COMUNANZA
	D
	12,20
	0
	9,90
	1,00
	1,30

	A.S.D. VEREGRENSE CALCIO
	D
	12,55
	1,00
	11,55
	0
	0

	A.S.D. F.C. PEDASO 1969
	D
	12,65
	0
	7,65
	5,00
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	D
	13,50
	0
	13,50
	0
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	D
	20,35
	1,00
	10,35
	0
	9,00

	A.S.D. USA FERMO 2021
	D
	20,70
	1,00
	14,40
	4,00
	1,30

	A.S.D. SPORTLANDIA
	D
	34,55
	26,00
	8,40
	0
	0,15
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VARIAZIONE PER TUTTO IL CAMPIONATO
Si comunica che la Società VALDICHIENTI PONTE disputerà tutte le gare interne fino al termine del Campionato nel campo comunale Villa S. Filippo – Via Magellano - Monte S. Giusto.


variazioni al PROGRAMMA GARE
GIRONE E
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	04/05/2022
	2 R
	TIGNUM MONTEGIORGIO
	CAMPIGLIONE M. URANO
	
	17:00
	
	ERMANNO E FILIPPO SORBATTI     MONTAPPONE – VIA SELVA





PROGRAMMA GARE

Di seguito viene pubblicato il programma gare che si svolgeranno dal 30 Aprile al 3 Maggio 2022:

GIRONE E - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto
	Indirizzo Impianto

	F.C. PEDASO 1969
	USA FERMO 2021
	R
	30/04/2022 16:00
	203 COMUNALE VAL D'ASO
	PEDASO
	VIA AMENDOLA, 18

	SANGIUSTESE M.G.
	VALDICHIENTI PONTE
	R
	30/04/2022 18:00
	233 COMUNALE "LORENZO AGOSTINI"
	TORRE SAN PATRIZIO
	VIA FONTE DUGLIO

	TIGNUM MONTEGIORGIO
	CAMPIGLIONE M. URANO
	R
	04/05/2022 17:00
	180 ERMANNO E FILIPPO SORBATTI
	MONTAPPONE
	VIA SELVA

	INVICTUS F.C.
	BORGO ROSSELLI A.S.D.
	R
	02/05/2022 18:00
	172 COMUNALE "ARMANDO PICCHI"
	GROTTAZZOLINA
	VIA SAN PIETRO

	CORRIDONIA FOOTBALL CLUB
	MONTECOSARO
	R
	03/05/2022 18:00
	279 "ANTONIO MARIOTTI"
	MONTECOSARO
	VIA FILIPPO CORRIDONI
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FORMAZIONE DELLE CLASSIFICHE 

La formazione delle classifiche finali saranno determinate in conformità alla normativa prevista dall’art. 51 delle N.O.I.F. della F.I.G.C..



VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE
Viste le richieste presentate dalle società interessate, ritenute valide le motivazioni addotte, si dispone la seguente variazione: 

GIRONE D
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	04/05/2022
	5 R
	SANGIORGESE 1922
	FC TORRIONE CALCIO 1919
	
	15:30
	
	




RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 27/04/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE D - 4 Giornata - R

	FC TORRIONE CALCIO 1919
	- RECANATESE A.S.D.
	1 - 6
	 








GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Territoriale, avv. Giulio Cesare Pascali, assistito dal sig. Amici Patrizio, nella seduta del 29/04/2022, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano integralmente:
GARE DEL 27/ 4/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	TEDESCHI FRANCESCO
	(FC TORRIONE CALCIO 1919) 
	 
	 
	 




	Il Segretario del G.S.T.
(Patrizio Amici)
	

	    F.to Il Giudice Sportivo Territoriale
           (Giulio Cesare Pascali)




CLASSIFICA
GIRONE D
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	U.S. RECANATESE A.S.D.
	22
	9
	7
	1
	1
	40
	11
	29
	0

	S.S.D. PORTO D ASCOLI S.R.L.
	22
	9
	7
	1
	1
	33
	12
	21
	0

	U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL
	19
	9
	6
	1
	2
	40
	20
	20
	0

	A.C.D. S.S. MACERATESE 1922
	9
	9
	3
	0
	6
	17
	30
	-13
	0

	SSDARL SANGIORGESE 1922
	4
	9
	1
	1
	7
	10
	46
	-36
	0

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	3
	9
	1
	0
	8
	16
	37
	-21
	0





PROGRAMMA GARE

Di seguito viene pubblicato il programma gare che si svolgeranno dal 30 Aprile al 4 Maggio 2022:

GIRONE D - 5 Giornata

	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto
	Indirizzo 
Impianto

	SANGIORGESE 1922
	FC TORRIONE CALCIO 1919
	R
	04/05/2022 15:30
	0239 COMUNALE
	PORTO SAN GIORGIO
	VIA D'ANNUNZIO

	RECANATESE A.S.D.
	TOLENTINO 1919 SSDARL
	R
	01/05/2022 17:30
	336 COMUNALE "NICOLA TUBALDI"
	RECANATI
	VIA ALDO MORO

	S.S. MACERATESE 1922
	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	R
	01/05/2022 11:00
	301 "DELL'ANFITEATRO" V. POTENZA
	MACERATA
	VIA ANFITEATRO VILLA POTENZA








[bookmark: _Toc102143579]CAMPIONATO UNDER 15 giovanissimi 2^ FASE



PROGRAMMA GARE

Di seguito viene pubblicato il programma gare che si svolgeranno dal 30 Aprile al 4 Maggio 2022:

GIRONE G - 4 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 

	Indirizzo 

	CAMPIGLIONE M. URANO
	TIGNUM MONTEGIORGIO
	R
	30/04/2022 15:30
	195 COMUNALE VIA OLIMPIADI
	MONTE URANO
	VIA OLIMPIADI

	SAN MARCO
	ATL. CALCIO P.S. ELPIDIO
	R
	01/05/2022 10:30
	230 COMUNALE 
"SETTIMI"
	SERVIGLIANO
	VIA ROSSA

	SANGIORGESE 1922
	CUPRENSE 1933
	R
	30/04/2022 18:30
	0239 COMUNALE
	PORTO SAN GIORGIO
	VIA D'ANNUNZIO

	BORGO ROSSELLI A.S.D.
	SPES VALDASO 1993
	R
	04/05/2022 17:00
	206 COMUNALE 
"VECCHIO"
	PORTO SAN GIORGIO
	VIA MARSALA

	F.C. PEDASO 1969
	FERMO SSD ARL
	R
	04/05/2022 17:30
	203 COMUNALE VAL D'ASO
	PEDASO
	VIA AMENDOLA, 18








[bookmark: _Toc102143580]ATTIVITà DI BASE






[bookmark: _Toc102143581]6.- ALLEGATI



· Modulo iscrizione Under 12 Femminile
· Torneo under 13 Fair play Elite: Gironi, calendari 3^ fase e campi







	       PUBBLICATO IN FERMO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE IL  29 / 04 / 2022.












          Il Segretario                                           Il Delegato Provinciale
      (Giuseppe Ricci)                                       (Giuseppe Malaspina)       

_______________________
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FERMO
Piazzale Azzolino, 18 - 63900 FERMO
Centralino: 0734 221628 - sito internet:  marche.lnd.it
pec: fermo@pec.figcmarche.it   e-mail: cplnd.fermo@figc.it – giustiziasportiva.fermo@lnd.it
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